ПРОТОКОЛ № 21/10

рассмотрения заявок на участие в аукционе по предоставлению в аренду объектов

недвижимости

г. Новосибирск                                                                                                   «30» июля 2010 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе 02.08.2010г.

Лот № 1

Нежилые помещения на 1 и 2 этажах 2-этажного административного здания, по адресу:

г.Новосибирск, Ленинский район, ул. Станционная, 6/1, площадью 1155,3 кв.м.

Заявки поступили от претендентов (дата и время подачи заявок):

1. ОАО «Новосибирскгортеплоэнерго» (28.07.2010 в 15-10)

Не было отозвано ни одной заявки.

Претенденты, признанные участниками аукциона:

1. ОАО «Новосибирскгортеплоэнерго»

Лот № 2

Нежилые помещения на 1 и 2 этажах 2-этажного производственного здания, по адресу: г.

Новосибирск, Октябрьский район, ул. Пролетарская, 167, площадью 797,4 кв.м.

Заявки поступили от претендентов:

1. ОАО «Новосибирскгортеплоэнерго» ( 28.07.2010 в 15-15)

Не было отозвано ни одной заявки.

Претенденты, признанные участниками аукциона:

1. ОАО «Новосибирскгортеплоэнерго»

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:    _______________ Колесников М.Н.

Члены комиссии:     _______________ Фурсов Е.В.

_______________ Морозов М.В.

_______________ Самойлова В.А.